
 
Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO SICILIA 
- Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti - 

via Cavour, 2 – 90133 Palermo – Tel. 091/7442046 – Pec pa0520000p@pec.gdf.it 

AVVISO DI ESITO DI GARA INFORMALE

(Articolo 331 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010)

2.  OGGETTO DELL'APPALTO Fornitura e collocazione di nr.02 staffe occorrenti per l'ancoraggio 
delle aste porta bandiera esistenti presso la caserma sede del 
Comando Provinciale di Caltanissetta.

3.  CODICE CIG ASSEGNATO X0101857165

6.  IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 183,00

8.  PROTOCOLLO ORDINATIVO: 229486 DEL 26/04/2016

7.  TERMINE PER L'ESECUZIONE DELLA FORNITURA/ SERVI ZI 10

4.  CRITERIO AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo più basso di cui all'art.82 del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i.

5.  IMPRESA AGGIUDICATARIA: MI.LO DI MILAZZO & LO MONACO S.N.C.

 Guardia di Finanza - Reparto Tecnico Logistico Amministrativo Sicilia - 
Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti - via Cavour, 2 – 90133 
Palermo – tel. 091/7442046 – PEC PA0520000p@pec.gdf.it.

1.  ENTE 
APPALTANTE:

F.TO  IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA

Ten. Col. Bruno Nicoletti

GIORNI DAL 26/04/2016

I.V.A. compresa

giovedì 28 aprile 2016 Pagina 1 di 1


